
PRITARTA
Akmenės rajono savivaldybės
tarybos 2015 m. kovo 27    d.
sprendimu Nr. T-39

Litais

Eil. Nr.

A. ILGALAIKIS TURTAS 2089065      1771773      
I. NEMATERIALUSIS TURTAS 1
1. Patentai, licencijos
2. Programinė įranga 1
3. Kitas nematerialusis turtas
II. MATERIALUSIS TURTAS 2 57179               64541               
1. Žemė
2. Pastatai ir statiniai
3. Mašinos ir įrengimai 3 656                   
4. Transporto priemonės 3 36235               39943               
5. Kita įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai 3 19826               22075               
6. Nebaigta statyba
7. Kitas  materialusis turtas 3 1118                 1867                 
III. FINANSINIS TURTAS 2031886           1707232           
1. Po vienerių metų gautinos sumos 2031886           1707232           
2. Kitas finansinis turtas
B. TRUMPALAIKIS TURTAS 2618133      2593625      
I.                      132                    2527 

1. Atsargos 132                   2527                 

2. Išankstiniai apmokėjimai
3. Nebaigtos vykdyti sutartys
II. PER VIENERIUS METUS GAUTINOS SUMOS 2403950           2353007           
1. Pirkėjų įsiskolinimas 5 1977112           1875930           
2. Kitos gautinos sumos 5 426838             477077             
III. KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS
1. Trumpalaikės investicijos
2. Terminuoti indėliai
3. Kitas trumpalaikis turtas
IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 214051             238091             

4707198      4365398      

BALANSAS

PAGAL 2014 M.GRUODŽIO 31  D. DUOMENIS

 (finansinės atskaitomybės valiuta ir jos
  tikslumo lygis)

TURTAS

ATSARGOS, IŠANKSTINIAI APMOKĖJIMAI IR NEBAIGTOS 

VYKDYTI SUTARTYS

TURTAS, IŠ VISO

VIEŠOJI ĮSTAIGA "AKMENĖS BŪSTAS"
(ūkio subjekto pavadinimas)

153259061, Respublikos g.3b, Naujoji Akmenė
(kodas, buveinės adresas)

Pastabos 

Nr.

 Ataskaitinis 

laikotarpis 

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 



Eil. Nr.

C. NUOSAVAS KAPITALAS 227381        207957        
I. KAPITALAS 6 11000               11000               
II. PERKAINOJIMO REZERVAS
III. KITI REZERVAI 7 24617               24617               
IV. VEIKLOS REZULTATAS 191764             172340             
1. Ataskaitinių metų veiklos rezultatas 19424               5180                 
2. Ankstesnių metų veiklos rezultatas 172340             167160             

D. FINANSAVIMAS
1. Dotacija 8
2. Tiksliniai įnašai
3. Nario mokesčiai

4. Kitas finansavimas 9

E. MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI 4479817      4157441      
I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 2696122           2592145           
1. Finansinės skolos 2031886           1707232           
2. Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai 664236             884913             
II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 10 1783695           1565296           
1. Ilgalaikių skolų  einamųjų metų dalis
2. Finansinės skolos
3. Skolos tiekėjams 16459               22370               
4. Gauti išankstiniai apmokėjimai
5. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
6. Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 1767236           1542926           

4707198      
        4365398 

Direktorius _____________     

 Ataskaitinis 

laikotarpis 

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMAS IR 

ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO

(ūkio subjekto vadovo pareigų pavadinimas)                                (parašas)                                           (vardas ir pavardė)                             

NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI

Benediktas Balkauskas

Pastabos 

Nr.



2508.46 9993.49 810.58 274.44

2280.41 9085.22 742.32 251.75

6921.67 29548.22 2445.06 423.02

4542.12 18240.11 1474.02 496.89

16252.66 66867.04 5471.98 1446.1

2594.32 11280.9 881.66 447.42

2458.47 10255.37 801.52 406.75

6642.14 29463.58 2528.64 481.89

4617.01 20510.83 1603.14 813.64

16311.94 71510.68 5814.96 2149.7

100.4 106.9 106.3 148.7

Benediktas Balkauskas

Kaupiamos lėšos

Nuomos administravimas

VISO:

III. MOKUMAS (procentais)

Nuomos administravimas

VISO:

II. SUMOKĖJIMAS

Bendrosios nuosavybės administravimas

Vandentiekio,kanaliz.,el.sist. techninė priežiūra

I. PRISKAITYMAS

Bendrosios nuosavybės administravimas

Vandentiekio,kanaliz.,el.sist. techninė priežiūra

Kaupiamos lėšos

VIEŠOJI ĮSTAIGA "AKMENĖS BŪSTAS"

Gyvenamų patalpų nuomos mokesčio priskaitymas, sumokėjimas ir panaudojimas

per 2014 m.sausio-gruodžio   mėn.

Rodikliai Akmenė
Naujoji 

Akmenė
Venta

Akmenės 

seniūnija



964.51 697.68 1119.94 16369.1

876.86 634.27 1018.15 14888.98

2288.33 1654.8 2632.57 45913.67

1753.83 1268.58 2036.56 29812.11

5883.53 4255.33 6807.22 106983.86

1047.56 714.5 1001.7 17968.06

952.35 654.06 914.77 16443.29

1962.25 1150.57 2001.61 44230.68

1900.89 1308.3 1830.31 32584.12

5863.05 3827.43 5748.39 111226.15

99.7 89.9 84.4 103.9

Benediktas Balkauskas

Papilės 

seniūnija
VISO

Gyvenamų patalpų nuomos mokesčio priskaitymas, sumokėjimas ir panaudojimas

N.Akmenės 

k.sen.

Kruopių 

seniūnija



VIEŠOJI ĮSTAIGA "AKMENĖS BŪSTAS"

Debitorinis įsiskolinimas  2014-12-31

Eil. Skolos

Nr. Skolininko pavadinimas suma Skolos pavadinimas

I PIRKĖJŲ ĮSISKOLINIMAS 1923709

1 Gyventojai privatizuotų butų 1677376 Priskaityti mokesčiai

2 Gyventojai savivaldybės butų 184548 Priskaityti mokesčiai

3 Įmonės ir organizacijos, įsikūrę gyvenamuose namuose 40620 Priskaityti mokesčiai

4 Kiti pardavimai 21165

t.sk. autokeltuvo nuoma 21165 Autokeltuvo nuoma

5

II KITŲ PIRKĖJŲ SKOLOS 2783489

1 Gyventojai ir organizacijos 57914 Eksploatacinių išlaidų, kaupiamų lėšų,

nuomos, mokesčio už vandenį ir dujas 

2003-12-01 skola priimta iš UAB "Naujosios

Akmenės komunalininkas

2 Gyventojai 159557 Bendrojo naudojimo patalpų apšvietimas

4 Daugiabučių namų renovacija 2418436 Priskaitytos modernizavimo įmokos

5 Palūkanų įmokos 23121 Priskaitytos palūkanos

6 Renovacijos administravimo mokestis 27733 Priskaitytas renovacijos administravimo mokestis

7 Gyventojai ir organizacijos 96728 Eksploatacinių išlaidų mokesčio 2002-01-01 skola

8 Išankstinis apmokėjimas UAB"Ridona" už vamzdynų valymo vandens srove mašiną

IŠ VISO 4707198

Direktorius Benediktas Balkauskas



Skolos pavadinimas

Eksploatacinių išlaidų, kaupiamų lėšų,

nuomos, mokesčio už vandenį ir dujas 

2003-12-01 skola priimta iš UAB "Naujosios

Akmenės komunalininkas

Bendrojo naudojimo patalpų apšvietimas

Priskaitytos modernizavimo įmokos

Priskaitytos palūkanos

Priskaitytas renovacijos administravimo mokestis

Eksploatacinių išlaidų mokesčio 2002-01-01 skola

UAB"Ridona" už vamzdynų valymo vandens srove mašiną

Benediktas Balkauskas



VIEŠOJI ĮSTAIGA "AKMENĖS BŪSTAS"

Finansiniai rodikliai 2014 m. sausio - gruodžio mėn.

Eil.

Nr. Rodikliai Pajamos Sąnaudos

I PARDAVIMAI IR PASLAUGOS

1 Bendrosios nuosavybės administravimas 385976 378588

2 Vandentiekio, kanalizacijos, elektros sistemų 345870 347863

techninė priežiūra

3 Gyvenamų patalpų remontas ir išsaugojimas

4 Nuomos  mokesčio administravimas 33572 39387

5 Darbai iš kaupimo lėšų 79574 79574

6 Darbai iš tikslinių lėšų

7 Darbai iš eksplotacinių lėšų

8 Renovacijos administravimas 205045 190263

VISO: 1050037 1035675

II KITA VEIKLA

1 Komisinis už kiemo teritor. mok. priskaitymą

2 Autokeltuvo darbas 3478

3 Savivaldybės butų remontas

4 Vandentiekio uždarymas

5 Mobilaus ryšio paslaugos 1581 1581

6 Kanalizacijos valymas

7 Kiti pardavimai 5062

8 Respublikos g. 3b, Naujoji Akmenė rem.sąn.

VISO: 10121 1581

III KITA NETIPINĖ VEIKLA

1 Draudimo išmoka

2 PVM metinis perskaičiavimas

3 Renovacijos administravimas

3 Beviltiškos skolos

4 Nurašytos medžiagos

5 Delspinigiai už pavėl.soc. draudimo pervedimą

6 Atostogų rezervas už ankstesnius metus

VISO:

IŠ VISO: 1060158 1040734

Direktorius Benediktas Balkauskas



Pelnas (+),

nuostolis (-)

7388

-1993

-5815

14782

14362

5062

5062

19424

Benediktas Balkauskas



VIEŠOJI ĮSTAIGA "AKMENĖS BŪSTAS"

Kreditorinis įsiskolinimas 2014-12-31

Eil. Kreditoriaus pavadinimas Suma Skolos pavadinimas
N. Lt
I SKOLOS TIEKĖJAMS 16458.55

1 UAB"AGA" 126.03 Dujų balionų nuoma
2 R.Lukošiaus įmonė 87.08 Pirktos medžiagos per 2014 m. gruodžio mėn.
3 UAB "Akmenės energija" 8911.42 Už saviv. b. šild.,šild.ir k.v. sist.apt. 8911,42 Lt
4 AB Lietuvos paštas 88.44 Pašto paslaugos per 2014 m. 12 mėn.
5 UAB"Akmenės vandenys" 30.19 Už paslaugas per 2014 m. gruodžio mėn.
6 UAB "Saurida" 4237.33 Naftos prod. gauti per 2014 m. 12 mėn.
7 UAB "Gelsva" 12.1 Per 2014 m. gruodžio mėn. atliktos paslaugos
8 TEO LT AB 297.61 Ryšio paslaugos per 2014 m. 12 mėn.
9 AB LESTO 141.4 Už paslaugas per 2014 m.gruodžio mėn.

10 UAB"Baltic Petroleum" 40.5 Per 2014 m. gruodžio mėn. atliktos paslaugos
11 UAB"Naujosios Akmenės komunalininkas" 33.3 Už paslaugas per 2014 m. gruodžio mėn.
12 VŠĮ"Credibell" 1152.19 Per 2014 m. gruodžio mėn. atliktos paslaugos
13 Antstolė Elena Miliauskienė 246.82 Per 2014 m. gruodžio mėn. atliktos paslaugos
14 UAB Tele 2 254.55 Per 2014 m. gruodžio mėn. atliktos paslaugos
15 IĮ"Edrana Baltic" 798.6 Per 2014 m. gruodžio mėn. atliktos paslaugos

II AVANSU GAUTOS SUMOS 1466121
1 Kaupiamos lėšos 874129 Priskaitytos ir nepanaudotos lėšos
2 Tikslinės lėšos 111867 Priskaitytos ir nepanaudotos lėšos
3 Eksploatacinės lėšos 136634 Priskaitytos ir nepanaudotos lėšos
4 Šilumos nuostolių dengimas 564 Priskaitytos ir nepanaudotos lėšos
5 Modernizavimo įmokos 342927 Priskaitytos  lėšos

III GAUTI IŠANKSTINIAI APMOKĖJIMAI
IV ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 2696122

1 Finansinės skolos 2031886 LR finansų ministerijos paskola sen.renovacijai
2 Daugiabučių namų renovacija 664236

V KITOS MOKĖTINOS SUMOS IR
TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 301116

1 Valstybės biudžetas 20559 Mokėtinas PVM
2 Akmenės rajono savivaldybės vietinio 1264 Organizacijų nesumokėtas negyvenamų patalpų

ūkio ir turto skyrius nuomos mokestis
3 UAB "Naujosios Akmenės komunalininkas" 9332 Gyventojų ir organizacijų nesumokėtas kiemo

teritorijų priežiūros mokestis
4 UAB "Akmenės vandenys" 7113 Gyventojų ir organizacijų nesumokėtas eksploa-

tacinių išlaidų mokestis 2002-01-01
5 Eksploatacinės lėšos kaupimui 103291 Gyventojų ir organizacijų nesumokėtas eksploa-

tacinių išlaidų mokestis 2002-01-01
6 AB Lesto 159557 Gyvent.nesumok.mok. už b.naudoj.elektrą

Iš viso: 4479817

Direktorius Benediktas Balkauskas



Skolos pavadinimas

Pirktos medžiagos per 2014 m. gruodžio mėn.
Už saviv. b. šild.,šild.ir k.v. sist.apt. 8911,42 Lt
Pašto paslaugos per 2014 m. 12 mėn.
Už paslaugas per 2014 m. gruodžio mėn.
Naftos prod. gauti per 2014 m. 12 mėn.
Per 2014 m. gruodžio mėn. atliktos paslaugos
Ryšio paslaugos per 2014 m. 12 mėn.
Už paslaugas per 2014 m.gruodžio mėn.
Per 2014 m. gruodžio mėn. atliktos paslaugos
Už paslaugas per 2014 m. gruodžio mėn.
Per 2014 m. gruodžio mėn. atliktos paslaugos
Per 2014 m. gruodžio mėn. atliktos paslaugos
Per 2014 m. gruodžio mėn. atliktos paslaugos
Per 2014 m. gruodžio mėn. atliktos paslaugos

Priskaitytos ir nepanaudotos lėšos
Priskaitytos ir nepanaudotos lėšos
Priskaitytos ir nepanaudotos lėšos
Priskaitytos ir nepanaudotos lėšos

LR finansų ministerijos paskola sen.renovacijai

Organizacijų nesumokėtas negyvenamų patalpų

Gyventojų ir organizacijų nesumokėtas kiemo
teritorijų priežiūros mokestis
Gyventojų ir organizacijų nesumokėtas eksploa-
tacinių išlaidų mokestis 2002-01-01
Gyventojų ir organizacijų nesumokėtas eksploa-
tacinių išlaidų mokestis 2002-01-01
Gyvent.nesumok.mok. už b.naudoj.elektrą



iš viso

tarp jų 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

1 3 4

1.

2. 16459

3. 4665

3.1. Sukauptos finansavimo sąnaudos

3.2. Sukauptos atostoginių sąnaudos 4665

3.3. Kitos sukauptos sąnaudos

3.4. Kitos sukauptos mokėtinos sumos

4. 1762571

4.1. Mokėtini veiklos mokesčiai 20559

4.2. Gauti išankstiniai apmokėjimai

4.3. Kitos mokėtinos sumos 1742012 1264

5. 1783695 1264

Direktorius                             Benediktas Balkauskas

2

Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

Tiekėjams mokėtinos sumos

Sukauptos mokėtinos sumos

Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai

Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė 

VIEŠOJI ĮSTAIGA "AKMENĖS BŪSTAS"
INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr. Straipsnio pavadinimas

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 



17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

12 priedas

tarp jų 

kontroliuojami

ems ir 

asocijuotiesie

ms ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

iš viso

tarp jų viešojo 

sektoriaus 

subjektams

tarp jų kontroliuojamiems ir 

asocijuotiesiems ne viešojo 

sektoriaus subjektams

5 6 7 8

16459

4665

4665

1762571

20559

1743276

1784959

Direktorius                             Benediktas Balkauskas

VIEŠOJI ĮSTAIGA "AKMENĖS BŪSTAS"
INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena



VIEŠOJI ĮSTAIGA "AKMENĖS BŪSTAS"

(įmonės pavadinimas)

153259061, Respublikos 3 b, Naujoji Akmenė
(įmonės kodas, adresas, kiti duomenys)

2014 metai

(ataskaitinis laikotarpis)

Ilgalaikio 

materialiojo 

turto

Finansinio 

turto

1. Likutis užpraėjusių finansinių metų 

pabaigoje
            11000 

2. Apskaitos politikos pakeitimo rezultatas

3. Esminių klaidų taisymo rezultatas

4. Perskaičiuotas likutis užpraėjusių 

finansinių metų pabaigoje             11000                       -                  -                 -                       - 

5. Ilgalaikio materialiojo turto vertės 

padidėjimas (sumažėjimas)
6. Finansinio turto vertės padidėjimas 

(sumažėjimas)
7. Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas 

pelnas (nuostoliai)
8. Ataskaitinio laikotarpio grynasis pelnas 

(nuostoliai)
9. Į valstybės ar savivaldybės biudžetą mokama 

įmonės pelno dalis
10. Turtą, kuris pagal įstatymus gali būti tik 

valstybės nuosavybė, atitinkančio kapitalo 

didinimas (mažinimas)

11. Sudaryti rezervai

12. Panaudoti rezervai

13. Įmonės savininko kapitalo didinimas 

(mažinimas)
14. Likutis praėjusių finansinių metų 

pabaigoje
            11000                       -                  -                 -                       - 

2014 m. gruodžio 31 d.  NUOSAVO KAPITALO POKYČIŲ ATASKAITA

2015-02-27   Nr. _____

(ataskaitos sudarymo data)

Įmonės 

savininko 

kapitalas

Turtą, kuris 

pagal įstatymus 

gali būti tik 

valstybės 

nuosavybė, 

atitinkantis 

kapitalas

Perkainojimo rezervas 

(rezultatai)

Privalomasis 

rezervas



15. Ilgalaikio materialiojo turto vertės 

padidėjimas (sumažėjimas)
16. Finansinio turto vertės padidėjimas 

(sumažėjimas)
17. Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas 

pelnas (nuostoliai)
18. Ataskaitinio laikotarpio grynasis pelnas 

(nuostoliai)
19. Į valstybės ar savivaldybės biudžetą 

mokama įmonės pelno dalis
20.  Turtą, kuris pagal įstatymus gali būti tik 

valstybės nuosavybė, atitinkančio kapitalo 

didinimas (mažinimas)

21. Sudaryti rezervai

22. Panaudoti rezervai

23. Įmonės savininko kapitalo didinimas 

(mažinimas)
24. Likutis ataskaitinių finansinių metų 

pabaigoje
            11000                       -                  -                 -                       - 

Direktorius

(įmonės vadovo pareigų pavadinimas)

______________________

(parašas)



PRITARTA

Akmenės rajono savivaldybės

tarybos 2015 m. kovo     d.

sprendimu Nr. T-

Lt

Iš viso

     24617             167160                   202777 

                            - 

                            - 

              -      24617             167160                   202777 

                            - 

                            - 

                            - 

                3251                       3251 

                            - 

                            - 

                            - 

                            - 

                            - 

              -      24617             172340                   207957 

Kiti rezervai Nepaskirs-

tytasis pelnas 

(nuostoliai)

Valstybės ir savivaldybės įmonių nuosavo kapitalo pokyčių 

ataskaitos forma

2014 m. gruodžio 31 d.  NUOSAVO KAPITALO POKYČIŲ ATASKAITA

(ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)



                            - 

                            - 

              19424                     19424 

                            - 

                            - 

                            - 

                            - 

                            - 

                            - 

              -      24617             191764                   227381 

Benediktas Balkauskas

     (vardas ir pavardė)



VIEŠOJI ĮSTAIGA "AKMENĖS BŪSTAS"

                                                  (įmonės pavadinimas)

153259061, Respublikos 3b, Naujoji Akmenė
                                                  (įmonės kodas, adresas, kiti duomenys)

PRITARTA

Akmenės rajono savivaldybės

tarybos 2015 m. kovo     d.

sprendimu Nr. T-

2014 metai LT

Eil. Nr. Straipsniai
Pasta-

bos Nr.

Finansiniai 

metai

Praėję finansiniai 

metai

I. Pagrindinės veiklos pinigų srautai

I.1. Grynasis pelnas (nuostoliai)                19424                     5180 

I.2. Nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos                 8679                   12688 

I.3. Po vienerių metų gautinų sumų (padidėjimas) sumažėjimas            (324654)                 239481 

I.4. Atsargų (padidėjimas) sumažėjimas                 2395                      (642)

I.5. Išankstinių apmokėjimų (padidėjimas) sumažėjimas                   24000 

I.6. Nebaigtų vykdyti sutarčių (padidėjimas) sumažėjimas 

I.7. Pirkėjų įsiskolinimo (padidėjimas) sumažėjimas            (101182)                (471143)

I.8. Kitų gautinų sumų (padidėjimas) sumažėjimas                50239                (175665)

I.9. Kito trumpalaikio turto (padidėjimas) sumažėjimas

I.10. Ilgalaikių skolų tiekėjams ir gautų išankstinių apmokėjimų 

padidėjimas (sumažėjimas)
I.11. Trumpalaikių skolų tiekėjams ir gautų išankstinių 

apmokėjimų padidėjimas (sumažėjimas)

                138700 

I.12. Pelno mokesčio įsipareigojimų padidėjimas (sumažėjimas)

I.13. Su darbo santykiais susijusių įsipareigojimų padidėjimas 

(sumažėjimas)
I.14. Atidėjinių padidėjimas (sumažėjimas)

I.15. Kitų mokėtinų sumų ir įsipareigojimų padidėjimas 

(sumažėjimas)

Netiesioginiu būdu sudaromos 

valstybės ir savivaldybės įmonių 

pinigų srautų ataskaitos forma

2014 m. gruodžio  31 d. PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA

2015-02-27   Nr. _____
(ataskaitos sudarymo data)

            (ataskaitinis laikotarpis) (ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)



I.16. Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto perleidimo 

rezultatų eliminavimas
I.17. Finansinės ir investicinės veiklos rezultatų eliminavimas 

I.18. Kitų nepiniginių straipsnių eliminavimas

Grynieji pagrindinės veiklos pinigų srautai              345099                (227401)

II. Investicinės veiklos pinigų srautai

II.1. Ilgalaikio turto (išskyrus investicijas) įsigijimas                   43318 

II.2. Ilgalaikio turto (išskyrus investicijas) perleidimas

II.3. Ilgalaikių investicijų įsigijimas 

II.4. Ilgalaikių investicijų perleidimas

II.5. Paskolų suteikimas

II.6. Paskolų susigrąžinimas

II.7. Gautos palūkanos

II.8. Kiti investicinės veiklos pinigų srautų padidėjimai 

II.9. Kiti investicinės veiklos pinigų srautų sumažėjimai

Grynieji investicinės veiklos pinigų srautai                   43318 

III. Finansinės veiklos pinigų srautai

III.1. Pinigų srautai, susiję su įmonės savininkais

III.1.1. Įmonės savininko kapitalo didinimas

III.2. Pinigų srautai, susiję su kitais finansavimo šaltiniais            (227905)                 106506 

III.2.1. Finansinių skolų padidėjimas              324654                (148363)

III.2.1.1. Paskolų gavimas              324654                (148363)

III.2.1.2. Obligacijų išleidimas

III.2.2. Finansinių skolų sumažėjimas

III.2.2.1. Paskolų grąžinimas

III.2.2.2. Sumokėtos palūkanos 

III.2.2.3. Lizingo (finansinės nuomos) mokėjimai 

III.2.3. Kitų įmonės įsipareigojimų padidėjimas              224310                 308869 

III.2.4. Kitų įmonės įsipareigojimų sumažėjimas

III.2.5. Kiti finansinės veiklos pinigų srautų padidėjimai 

III.2.6. Kiti finansinės veiklos pinigų srautų sumažėjimai

Grynieji finansinės veiklos pinigų srautai              321059                 160506 

IV. Valiutų kursų pasikeitimo įtaka grynųjų pinigų ir pinigų 

ekvivalentų likučiui
V. Grynasis pinigų srautų padidėjimas (sumažėjimas)              (24040)                  (23577)

VI. Pinigai ir pinigų ekvivalentai laikotarpio pradžioje              238091                 261338 

VII. Pinigai ir pinigų ekvivalentai laikotarpio pabaigoje              214051                 238091 

Direktorius _______________ Benediktas Balkauskas
(įmonės vadovo pareigų pavadinimas)        (parašas) (vardas ir pavardė)    





PRITARTA
Akmenės rajono savivaldybės
tarybos 2015 m. kovo      d

 sprendimu Nr. T-

            

Litais

Eil.nr. STRAIPSNIAI
Pastabos 

Nr.

Ataskaitinio 

laikotarpio

 Praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio 
I. PAJAMOS 1060158         850723           

1. Pajamos už suteiktas paslaugas, parduotas prekes 11 1054974         848606           
2. Kitos pajamos 12 5184               2117               

II. SĄNAUDOS 1040734         845543           

1. Suteiktų paslaugų, parduotų prekių savikaina 13 1033483         839193           

2. Kitos sąnaudos 14

3. Kompensuotos sąnaudos 15 ( ) (

4. Veiklos sąnaudos 16 7251               6350               

4.1. Pardavimo

4.2. Darbuotojų išlaikymo

4.3. Nusidėvėjimo (amortizacijos)

4.4. Patalpų išlaikymo

4.5. Ryšių

4.6. Transporto išlaikymo

4.7. Turto vertės sumažėjimo

4.8. Kitos veiklos 16 7251               6350               

4.9. Suteiktos labdaros, paramos

4.10. Dėl ankstesnių laikotarpių klaidų taisymo

III. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ APMOKESTINIMĄ 19424             5180               

IV. PELNO MOKESTIS
V. GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS 19424           5180             

PAGAL 2014 M. GRUODŽIO 31  D. DUOMENIS

 (finansinės atskaitomybės valiuta ir jos

  tikslumo lygis)

Direktorius                                                       ______________          Benediktas Balkauskas
(ūkio subjekto vadovo pareigų pavadinimas)                               (parašas)                                     (vardas ir pavardė)      

VIEŠOJI ĮSTAIGA "AKMENĖS BŪSTAS"
(ūkio subjekto pavadinimas)

153259061, Respublikos 3b, Naujoji Akmenė
(kodas, buveinės adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA



.



)


	1435305844264.xls

